MCJA 多位置型 系列
MCJA ─ 32 ─ 40 ─ 10×25 M ─
訂購代號
型號 配管口螺牙
無 : M5×0.8
( 適用 ø12~ø25)
無 : Rc 牙
G: G 牙

複動型 複動型
單動型 單動型
內徑 / 數量 2 1 2 2 4 2
ø12 KSYR-6 KSYR-6 OPA-12 OPA-12 S-12 d4×w1
ø16 KSYR-6 KSYR-6 OPA-16 OPA-16 S-14 d4×w1
ø20 KSYR-8 KSYR-8 OPA-20 OPA-20 S-18 d6×w1
ø25 KSYR-10 KSYR-10 OPA-25 OPA-25 S-22 d8×w1
ø32 KSYR-12 KSYR-12 OPA-32 OPA-32 d28×w2 S-9
ø40 KSYR-16 KSYR-16 OPA-40 OPA-40 S-36 S-9
ø50 KSYR-20 KSYR-20 OPA-50 OPA-50 AS-31 S-16
ø63 KSYR-20 ─ OPA-63 ─ AS-35 S-16
ø80 ORA-25 ─ OPA-80 ─ AS-41 d20×w1
ø100 SDR-30 ─ OPA-100 ─ S-95 S-26
主要零件材質
內徑 不含衝程料件
ø12 CP-MCJA-3-12(M)
ø16 CP-MCJA-3-16(M)
ø20 CP-MCJA-3-20(M)
ø25 CP-MCJA-3-25(M)
ø32 CP-MCJA-3-32(M)
ø40 CP-MCJA-3-40(M)
ø50 CP-MCJA-3-50(M)
ø63 CP-MCJA-3-63(M)
ø80 CP-MCJA-3-80(M)
ø100 CP-MCJA-3-100(M)
M: 附磁
內徑 修理包
ø12 PS-MCJA-3-12
ø16 PS-MCJA-3-16
ø20 PS-MCJA-3-20
ø25 PS-MCJA-3-25
ø32 PS-MCJA-3-32
ø40 PS-MCJA-3-40
ø50 PS-MCJA-3-50
ø63 PS-MCJA-3-63
ø80 PS-MCJA-3-80
ø100 PS-MCJA-3-100
修理包
18 181 119 194 45 56 67 78 89 916 1617 17113 310 1012 122 211 13 13
19 3 4 6 7 14 10 1317 14 10 11
121 18 5 8 9